Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Совет депутатов муниципального образования
городского поселения «поселок Кичера» IV созыва
 IX СЕССИЯ
__________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е № 44

от 28 мая 2019 г.                                                                               п. Кичера
О результатах отопительного периода
2018-2019гг. и о плане подготовки объектов
 ЖКХ к новому отопительному периоду

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования городского поселения «поселок Кичера»,  Совет депутатов муниципального образования городского поселения «поселок Кичера» III созыва решил:

1. Принять  информацию, предоставленную ООО «Регистр. Кичера»   о результатах  отопительного периода 2018-2019гг., к сведению.
2. Рассмотреть  на внеочередной сессии Совета депутатов МО ГП «поселок Кичера» вопрос «О подготовке к отопительному сезону 2019-2020гг. объектов ЖКХ»  (отв. Станкевич С.А.)
3. Обратиться к Правительству Республики Бурятия с письмом-просьбой о строительстве модульной котельной для  МКД по ул. Мелиораторов, 7б. Рекомендовать ООО «Регистр» провести расчеты стоимости затрат на строительство.
4. Контроль по исполнению настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и местным налогам (председатель – Базаров А.Ц.)

               Председатель Совета депутатов
             МО ГП «поселок Кичера»                                                                Р.А. Привалова